
12.4

ČISTIČ ODPADŮ

Čističky WC Vysoce kvalitní nástroj v 3' (1 m) a 6' (2 m) délkách umožňuje rychlé a bezpečné čištění 
ucpaných WC. Vyznačuje se:

• Vinylový chránič na ochranu porcelánu.

• Nová, tlakově obalená spirála s vnitřním jádrem 1/2" (12,7 mm) odolná proti smyčkám.

• Velké ergonomické rukojeti.

• Čistí ucpaná WC.

Katalogové  
č.

Č.  
modelu Popis

Hmotnost Std.  
Balení

Náhradní 
spirálylb. kg

59787 K-3 3' (1 m) čistička WC se soudkovým zakončením 41/2 1,9 6 —

59797 K-6 6' (2 m) čistička WC se soudkovým zakončením 51/2 2,5 6 60362

Chapadlo Chapadlo, model K-5
• Vytahuje kameny, nářadí, předměty.

• Prodlouží váš dosah na 6' (2 m) i v nejhlubších sifonech.

Katalogové  
č.

Č.  
modelu Popis

Hmotnost

lb. kg

59190 K-5 Chapadlo 5 2,3

Kanalizační páska Jednodílná plochá kanalizační páska
• Ve velikostech a délkách pro použití do kanalizačních a odpadových potrubí až do 

průměru 8" (200 mm) a délky 100' (30,4 m).
• Transportní držák je součástí všech modelů, kromě modelu 25' (7,6 m).
• Všechny modely mají na jednom konci rukojeť a hrot a na druhém kuličku.

Katalogové  
č.

Č.  
modelu

Popis Rozměr 
potrubí HmotnostŠířka Tloušťka Délka

palce mm palce mm ft. m palce mm lb. kg
62530 E-2724 25 7,6 3/4 až 

11/2

20 až 
40

3 1,4
62535 E-2725 1/2 12 1/16 2 50 15,2 6 2,7
62540 E-2726 75 22,8 9 4,1
62545 E-2727 100 30,4 12 5,4
62555 E-2729 50 15,2 2 až 4 50 až 

110
8 3,6

3/4 20 1/16 2    
62565 E-2731 100 30,4 18 8,2
62595 E-2737 50 15,2 4 až 6 110 

až 
150

16 7,3
3/4 20 1/8 3    

62605 E-2739 100 30,4 34 15,4
62615 E-2741 50 15,2 4 až 8 110 

až 
200

22 10,0
1 25 1/8 3    

62625 E-2743 100 30,4 45 20,4


